Ci sono stati incrementi nelle previsioni di entrata relativi al finanziamento PON di ultima 

autorizzazione, oltre a nuovi introiti legati, in particolare, al progetto SNAI e alla definizione degli 

importi versati dai corsisti. 

Il saldo di cassa si è incrementato da € 46.760,95 (quarantaseimilasettecentosessanta/95 

euro) a € 183.787,68 (centottantatremilasettecentoottantasette/68 euro) grazie agli acconti relativi 

ai vari finanziamenti, consentendo di gestire sistematicamente le partite di spesa, nonostante alcuni 

finanziamenti vedano l’erogazione del saldo a consuntivo, dopo la rendicontazione e il visto dei 

revisori.